

Órgão de divulgação do Município - Ano XVII - Edição 4314 - Quarta-feira, 1 de agosto de 2012 **Divulgação:** Quarta-feira, 1 de agosto de 2012 **Publicação:** Quinta-feira, 2 de agosto de 2012

LEGISLATIVO PESSOAL

Portarias

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o artigo 68 da Lei Complementar Municipal 133, de 31/12/1985 e inciso VI do artigo 20 do Regimento da Câmara Municipal de Porto Alegre,

DESIGNA LISIANE MOREIRA BANDA, 4395-0, Taquígrafo I, 1.4.5.1.12, para exercer a Função Gratificada de Assessor em Revisão de Texto, 2.2.2.3, a contar de 17/07/2012, conforme Portaria 380, de 25/07/2012.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o artigo 69 da Lei Complementar Municipal 133, de 31/12/1985 e inciso VI do artigo 20 do Regimento da Câmara Municipal de Porto Alegre,

DESIGNA LIERSON ESPINDOLA DE GODOI, 2850-6, Oficial de Transportes I, 1.2.1.7.7, para exercer a Função Gratificada de Chefe do Setor de Transportes, 2.2.1.4, a contar de 13/07/2012 e enquanto perdurar o impedimento de ANTONIO LUIS BERNARDES, 451-5, em licença para tratamento de pessoa da família, conforme Portaria 376, de 23/07/2012.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o artigo 73 da Lei Complementar Municipal 133, de 31/12/1985 e inciso VI do artigo 20 do Regimento da Câmara Municipal de Porto Alegre,

DISPENSA RITA DE CASSIA DE OLIVEIRA AMARO, 4383-6, Taquígrafo I, 1.4.5.1.12, do exercício da Função Gratificada de Assessor em Revisão de Texto, 2.2.2.3, a contar de 17/07/2012, conforme Portaria 379, de 25/07/20112.

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre

Órgão de Divulgação Oficial do Município Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011 www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: José Fortunati

SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO: Sônia Mauriza Vaz Pinto GERENTE DO DIÁRIO OFICIAL: Jornalista Tamara Maria Costa Pereira

EDITORES: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Marinês Martins Dorneles e Olivan Amélio dos Santos Prado

ACERVO: Paulo Colbert Rosa Kerche - Fone: 3289-1230

ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907 **E-MAIL:** diariooficial@sma.prefpoa.com.br - Fone: 3289-1231 - Fax: 3289-1248